videtur de sui mente intelligenda de suspensionibus ab officio vel coherentibus officio puta ingressu ecclesie. et similibus. ubi propter executionem pontificalis officii. et h. laudet deus et dominus bonifacius qui dubitationem istam michi substituit. per hanc sententiam. potuit ratio esse quia spiritualia sine corporalibus esse non possunt que habent se ut dicitur. q. iij. si quis obierit. et c. salvator. et esse verecundus episcopos medicare. s. d. renue. ad supplicacione. b. floam. dera. s. c. qn. q. m. h. ibi soluitur. c. restringitur. dicitur. bat. host. in de c. cum in cunctis. q. super h. punto neceria erat interpretaco fouebat tamen arianam opinionem que indefinite loquatur aditum et quia dicitur illa favorabilis videbatur ecclesie concordant autem ad hunc. s. s. c. cupientes. s. ceteris. et nota penal restringens. as. j. de re. ut. i. pen. ubi de hoc. d. c. aliter. f. scieter. idignum. c. Specialiter. quia et generalem offendit ecclesiam que una sola est. xliij. q. i. loq. f. Offendisse. quatum in eo fuit. sic conantis non habuerit effectum. n. eni fuit voluntas suis finis dicitur. et ideo puniendum. de pe. di. i. cogitatio. g. In psonam. q. a beneficijs ecclesiasticis trienio est suspensus. illis scz que in ipsa ecclesia obtinet ut h. vides. et sic declarat de re. punia istius. ti. circa h. et sic est aliquis suspensus a beneficio in una ecclesia non in alia. sic. s. e. cupientes. s. ceteris. j. de offi. or. si canonici. d. reb. ec. hoc dicitur. Quid si in hys casibus eligens vel opponens non habet in illa ecclesia beneficium. dicitur q. pena extraordinaria puniri poterit. s. de accus. super hys. de uideis ad liberadum. C. de sepul. rto. l. vi. m. si. cum si.

Divoratio ad appellandum. extra iudicium. dec. em ista in hys casibus locum habet in quibus dec. ut dicitur. sed dec. illa locum non habet in appellacione interpositis in iudicio. j. c. constitudo. g. nec ista licet aliam dicitur mus q. parator est qui de mandato dñi aliena negotia in iudicio administrat. ff. de pof. l. i. h. ad negotia dicitur. j. e. qui generaliter. et q. dicit appellandum. intelligo ad quemcumq. etiam inferiorem pape fm gar. qui in omnibus appellacionibus dixit illam de c. locum habere. licet gwl. contra. ut ibi dicitur. b. Provisionem. factas vel equa factas

electionem postulacionem aut provisionem impugnans in pbacone defiat eius qd obiat i psonam. Item.

Divoratio ad appellandum contra electionem postulacionem aut provisionem non aliter idoneus de cetero reputetur quam si omnia que in formaz obicere vel personas et propter que appellat intendit singulariter et clare in ei paratorio sint expressa. habeatq. speciale mandatum iurandi corporaliter i eoz animas quorum